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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46629209A

2. Data e Regjistrimit 29/04/2024
3. Emri i Subjektit TECHACADEMY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/04/202423/04/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Bulevardi Ismail Qemali, Nd. 12/25-n22,  
Vlorë, Shqipëri 9404
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do ketë objekt të veprimtarisë se saj aktivitetet 

vijuese : Shoqëria do të veprojë si qendër formimi 
profesional në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
qendër për trajnimin, rekrutimin e stafit të bizneseve, 
institucioneve sipas kërkesës. Kurse dhe trajnime 
profesionale në fushën e Teknologjisë së Informacionit, 
Inovacionit dhe Robotikës, programeve profesionale të 
kompjuterit. Kurse dhe trajnime profesionale në fushen e 
dizajnit, multimedias dhe animacionit, programe të paketës 
Adobe, por jo vetëm. Kurse të formimit profesional në 
Arkitekturë dhe Inxhinieri, programe të paketës Autodesk, 
GIS, por jo vetëm. Konsulencë dhe menaxhim projektesh për 
Startupe, Incubator, Accelerator, Hackathons, Digital 
solution, AI, high-tech, etj. Ofrimi i shërbimeve digjitale, 
smart solutions, web development, programim, support 
teknik & ICT, aplikacione dhe projekte të ndryshme të 
lidhura me teknologjinë dhe inovacionin. Shitje software-sh 
dhe produktesh mësimore të ICT dhe Robotikës, sipas 
moduleve të kurseve, trajnimeve dhe konsulencave që ofron 
akademia. Ndërmjetësim rekrutimi për praktika profesionale 
dhe punësimi në kompani dhe industri të lidhura me TIK, 
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prodhim të automatizuar, etj. Veprimtari për rritjen e 
bashkëpunimit punëdhënës-punëmarrës. Kampe Verore dhe 
Dimërore, si dhe aktivitete jashtëshkollore për fëmijë.  
Shoqëria mund të zhvillojë çdo aktivitet që konsiderohet i 
nevojshëm a i dobishëm, pa u kufizuar në veprimtaritë e 
sipërcituara, duke respektuar dispozitat ligjore në fuqi.  
Aktivitetet tregtare mund të kryhen direkt apo në formën e 
përfaqësive, si në Shqipëri dhe jashtë saj, përfshirë tregtinë 
me shumicë dhe me pakicë. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha veprimet tregtare, industriale, të luajtshme e të 
paluajtshme dhe të kryejë çfarëdo lloj aktiviteti tjetër të 
lejuar që konsiderohet i nevojshëm për realizimin e objektit 
të aktivitetit të shoqërisë. Gjithashtu shoqëria mund të marrë 
pjesë në shoqëri dhe/ose ndërmarrje të çdo natyre që kanë 
objekt të njejtë, të përafërt apo që lidhet me objektin e 
veprimtarisë së shoqërisë. Shoqëria gjithashtu ashtu mund të 
bashkëpunojë me shoqëri të tjera me objekt të njejtë ose të 
ndryshëm nga i saj.
Mirbana Lame10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2024                Deri: 23/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirbanaLame
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TECHACADEMY
E-Mail: info@techacademy.al  
Telefon: 0694049499  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-278541-04-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CE1665-5106-48F6-B769-088049832805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E38B37-4068-4B34-A592-10E7F8F62023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBF1EE5-0FA4-4307-B406-1C37C192FBA9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303277-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2024 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Bulevardi 
Ismail Qemali, Nd. 12/25-n22,  Vlorë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Rr. Sefer Dauti, 
Nd. 37, H1, 9404, Vlorë, Shqipëri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2FD2A6-4E4B-4772-9C35-75612225FE52

